
ALL INFORMATION INCLUDED BELOW IS CORRECT AS AT THE 
TIME THAT OUR BROCHURE WENT TO PRESS BUT PLEASE BE 
AWARE THAT IN THE EVENT THAT A SUBSTITUTION IS MADE, 

THIS NUTRITIONAL AND ALLERGEN SUMMARY MAY NOT 
REFLECT THE TRUE CONTENTS OF THE GIFT. 

IF YOU HAVE ANY CONCERNS IN 
RELATION TO ALLERGENS OR ANY OTHER DIETARY 
REQUIREMENTS, PLEASE  CONTACT US PRIOR TO 

PURCHASE.



Name of Product Kintu Cabernet Sauvignon 75cl

Manufacturer's Name and Address Vina Del Pedregal S.A. GBP, Avenida El Bosque Norte 0177, Office 901, Las Condes, 
Santiago, Santiago, Chile, 7550100

Supplier Name and Address Awin Barratt Siegel Wine Agencies LLP, Unit 27 Graylands Estate, Langhurstwood 
Road, Horsham, West Sussex, England, RH12 4QD

Ingredients Wine (Contains SULPHITES)

Containing Allergens

Celery No

Eggs No

Milk No

Soybeans No

Tree Nuts No

Cereals containing gluten 
namely wheat

No

Fish No

Molluscs No

Sulphites/Sulphur Dioxide Yes

Peanuts No

Crustaceans No

Lupin No

Mustard No

Sesame No

May contain statements

Country of Origin Chile

Storage Instructions cool dry place

Instructions for use consume within 3 years

Alcoholic Strength 12.5

Nutrition Labelling - Typical value Per 100g / 100ml

Energy (kj) 321

Fat 0.01

Carbohydrate 0.39

Fibre 0

Energy (kcal) 76

of which saturates 0

of which sugars 0.28

Protein 0

Salt 1

Suitable for vegetarians Yes

Suitable for gluten allergy sufferers/coeliac Yes

Suitable for dairy allergy sufferers Yes

Free from artificial flavours Yes

Suitable for vegans Yes

Suitable for wheat allergy sufferers Yes

Suitable for soya allergy sufferers Yes

Free from artificial colours Yes

Suitable for nut allergy sufferers Yes

Free from alcohol No

Suitable for egg allergy sufferers Yes



Name of Product Apasserini Prosecco 75cl

Manufacturer's Name and Address Perlino, 94 via Valgera, Valgera, Asti (AT), Italy, 14100

Supplier Name and Address Broadland Drinks Ltd, The New Winery, Chapel Street, Cawston, Norfolk, UK, NR10 
4BG

Ingredients contains SULPHITES

Containing Allergens

Celery No

Eggs No

Milk No

Soybeans No

Tree Nuts No

Cereals containing gluten 
namely wheat

No

Fish No

Molluscs No

Sulphites/Sulphur Dioxide Yes

Peanuts No

Crustaceans No

Lupin No

Mustard No

Sesame No

May contain statements

Country of Origin Italy

Storage Instructions Best enjoyed young

Instructions for use Serve chilled

Alcoholic Strength 10.5

Nutrition Labelling - Typical value Per 100g / 100ml

Energy (kj) 297

Fat 0

Carbohydrate 2.5

Fibre 0

Energy (kcal) 71

of which saturates 0

of which sugars 1.5

Protein 0

Salt 0

Suitable for vegetarians Yes

Suitable for gluten allergy sufferers/coeliac Yes

Suitable for dairy allergy sufferers Yes

Free from artificial flavours Yes

Suitable for vegans No

Suitable for wheat allergy sufferers Yes

Suitable for soya allergy sufferers Yes

Free from artificial colours Yes

Suitable for nut allergy sufferers Yes

Free from alcohol No

Suitable for egg allergy sufferers Yes



Name of Product Maple Falls Mulled Wine 75cl

Manufacturer's Name and Address Broadland Drinks Ltd, The New Winery  Chapel St  Cawston, NORWICH, Norfolk, 
United Kingdom, NR10 4BG

Supplier Name and Address Broadland Drinks Ltd, The New Winery  Chapel St  Cawston, NORWICH, Norfolk, 
United Kingdom, NR10 4BG

Ingredients Grapes  (contains SULPHITES)

Containing Allergens

Celery No

Eggs No

Milk No

Soybeans No

Tree Nuts No

Cereals containing gluten 
namely wheat

No

Fish No

Molluscs No

Sulphites/Sulphur Dioxide Yes

Peanuts No

Crustaceans No

Lupin No

Mustard No

Sesame No

May contain statements

Country of Origin United Kingdom

Storage Instructions from 5°C to 20 °C away from direct light

Instructions for use N/A

Alcoholic Strength 5

Nutrition Labelling - Typical value Per 100g / 100ml

Energy (kj) 0

Fat 0

Carbohydrate 0

Fibre 0

Energy (kcal) 0

of which saturates 0

of which sugars 0

Protein 0

Salt 0

Suitable for vegetarians Yes

Suitable for gluten allergy sufferers Yes

Suitable for dairy allergy sufferers Yes

Free from artificial flavours Yes

Suitable for vegans Yes

Suitable for wheat allergy sufferers Yes

Suitable for soya allergy sufferers Yes

Free from artificial colours Yes

Yes

No

Suitable for nut allergy sufferers

Free from alcohol

Suitable for egg allergy sufferers Yes



Name of Product Fonte Della Vigna Sangiovese Merlot Rubicone 75cl

Manufacturer's Name and Address Enotria Winecellars Ltd, 23 Cumberland Avenue, Park Royal, London, United 
Kingdom, NW10 7RX

Supplier Name and Address Great Western Wine, Wells Road, Bath, Somerset, BA2 3AP

Ingredients Grapes (Sangiovese, Merlot), Preservative (Potassium METABISULPHITE)

Containing Allergens

Celery No

Eggs No

Milk No

Soybeans No

Tree Nuts No

Cereals containing gluten 
namely wheat

No

Fish No

Molluscs No

Sulphites/Sulphur Dioxide Yes

Peanuts No

Crustaceans No

Lupin No

Mustard No

Sesame No

May contain statements

Country of Origin Italy

Storage Instructions Not Applicable

Instructions for use Not Applicable

Alcoholic Strength 13

Nutrition Labelling - Typical value Per 100g / 100ml

Energy (kj) 326

Fat 0

Carbohydrate 0.1

Fibre 0

Energy (kcal) 78

of which saturates 0

of which sugars 0.1

Protein 0

Salt 0

Suitable for vegetarians Yes

Suitable for gluten allergy sufferers Yes

Suitable for dairy allergy sufferers Yes

Free from artificial flavours Yes

Suitable for vegans Yes

Suitable for wheat allergy sufferers Yes

Suitable for soya allergy sufferers Yes

Free from artificial colours Yes

Yes

No

Suitable for nut allergy sufferers

Free from alcohol

Suitable for egg allergy sufferers Yes



Name of Product Fonte Della Vigna Trebbiano Chardonnay Rubicone 75cl

Manufacturer's Name and Address Enotria Winecellars Ltd, 23 Cumberland Avenue, Park Royal, London, United 
Kingdom, NW10 7RX

Supplier Name and Address Great Western Wine, Wells Road, Bath, Somerset, BA2 3AP

Ingredients Grapes (Trebbiano, Chardonnay), Preservative (Potassium METABISULPHITE)

Containing Allergens

Celery No

Eggs No

Milk No

Soybeans No

Tree Nuts No

Cereals containing gluten 
namely wheat

No

Fish No

Molluscs No

Sulphites/Sulphur Dioxide Yes

Peanuts No

Crustaceans No

Lupin No

Mustard No

Sesame No

May contain statements

Country of Origin Italy

Storage Instructions Not Applicable

Instructions for use Not Applicable

Alcoholic Strength 10.5

Nutrition Labelling - Typical value Per 100g / 100ml

Energy (kj) 266
Fat 0

Carbohydrate 0.8

Fibre 0

Energy (kcal) 64
of which saturates 0

of which sugars 0.8

Protein 0

Salt 0

Suitable for vegetarians Yes

Suitable for gluten allergy sufferers Yes

Suitable for dairy allergy sufferers Yes

Free from artificial flavours Yes

Suitable for vegans Yes

Suitable for wheat allergy sufferers Yes

Suitable for soya allergy sufferers Yes

Free from artificial colours Yes

Yes

No

Suitable for nut allergy sufferers

Free from alcohol

Suitable for egg allergy sufferers Yes



Name of Product Santa Lucia Sauvignon Blanc vintage 2019 75cl

Manufacturer's Name and Address Les Grands Chais de France, 1 Rue de la Division Leclerc, Petersbach, France, 
67290

Supplier Name and Address Les Grands Chais de France, 1 Rue de la Division Leclerc, Petersbach, France, 
67290

Ingredients Contains SULPHITES

Containing Allergens

Celery No

Eggs No

Milk No

Soybeans No

Tree Nuts No

Cereals containing gluten 
namely wheat

No

Fish No

Molluscs No

Sulphites/Sulphur Dioxide Yes

Peanuts No

Crustaceans No

Lupin No

Mustard No

Sesame No

May contain statements

Country of Origin Chile

Storage Instructions none on pack

Instructions for use none on pack

Alcoholic Strength 12.5

Nutrition Labelling - Typical value Per 100g / 100ml

Energy (kj) 294

Fat 0

Carbohydrate 0.35

Fibre 0

Energy (kcal) 70

of which saturates 0

of which sugars 0.35

Protein 0

Salt 0

Suitable for vegetarians No

Suitable for gluten allergy sufferers Yes

Suitable for dairy allergy sufferers Yes

Free from artificial flavours Yes

Suitable for vegans No

Suitable for wheat allergy sufferers Yes

Suitable for soya allergy sufferers Yes

Free from artificial colours Yes

Yes

No

Suitable for nut allergy sufferers

Free from alcohol

Suitable for egg allergy sufferers Yes
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